
 1 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 146 

от 06 декабря 2023 года 

 

          О признании утратившим силу Решения Собрания представителей сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

23.05.2018г. № 144 «Об утверждении Положения о муниципальном служащем в 

сельском поселении Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области» 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. «О муниципальной 

службе в Российской Федерации»,  Законом  Самарской области № 96-ГД от 09.10.2007 г. 

«О муниципальной службе в Самарской области», Устава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

1. Признать утратившим силу Решения Собрания представителей сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

- Решение Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 23.05.2018г. № 144 «Об утверждении 

Положения о муниципальном служащем в сельском поселении Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области» (Вести сельского поселения Южное, 2018, 

24 мая, №18 (355); 

          - Решение Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 01.10.2018г. № 154 «О внесении 

изменений в Положение о муниципальном служащем в сельском поселении Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением 

Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 23 мая 2018 года № 144» (Вести сельского 

поселения Южное, 2018, 02 октября, № 37(374); 

          - Решение Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 26.11.2018г. № 160 «О внесении 

изменений в Положение о муниципальном служащем в сельском поселении Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением 

Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 23 мая 2018 года № 144» (Вести сельского 

поселения Южное, 2018, 27 ноября, № 49(386); 

          - Решение Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 27.02.2019г. № 178 «О внесении 

изменений в Положение о муниципальном служащем в сельском поселении Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением 

Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 



 2 

Большеглушицкий Самарской области от 23 мая 2018 года № 144» (Вести сельского 

поселения Южное, 2019, 28 февраля, № 6(397); 

          - Решение Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 03.03.2021г. № 27 «О внесении изменений 

в Положение о муниципальном служащем в сельском поселении Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания 

представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 23 мая 2018 года № 144» (Вести сельского поселения Южное, 2021, 

04 марта, № 8(509). 

 

         2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

 

 

 

 

Председатель    Собрания 

представителей 

сельского поселения  

Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

_____________Г.А. Журавлева 

 

 

 

 

 

Глава 

 сельского поселения 

 Южное  

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

 

   __________    С.Г.Шикунов 

 

 

 


